mandato , contra Episcopum Vladislaviensem , qua majore potui celeritate,

sinceritate et fide formavi, una cum attestationibus gravium virorum

super ea re examinatorum . Non deero etiam in posterum alios quos

cunque potuero eadem diligentia excutere et eorum testificationes

Beatitudini Vae dirigere, quam Omnipotens Deus, qui eam elegit ad

Ecclesiae suae splendorem amplificationemque, incolumem nobis con

servare dignetur. Lovitii ex Regno Poloniae die 17 Aprilis 1556 .

Humillimus servus Stis Vae , A. Lippomanus indignus episcopus

Veronensis.

Copia litterarum SSmi Domini Nostri Pauli Papae IV in

forma Brevis Aloisio Lippomano Eppo Veronensi

nuntio Ap. super processu habendo contra Eppum

Vladislaviensem .

Paulus Papa IV venerabilis frater salutem et apostolicam bene

dictionem . Gravissime antea commoti iis quae de Venerabili fratre

episcopo Vladislaviensi ad nos delata fuerant , haeretica eum labe

pollutum esse, et haereticos homines eum apud se palam alere, per

nostras litteras ad te missas , eum ad sanitatem revocare studuimus,

quarum exemplum una cum his ad te mittimus , ut si forte illas non

acceperit, ipsas nunc ad eum mittas. Hoc autem tempore , de Cra

coviensi Episcopo nobis renuntiatum fuit, nec ipsum recte de reli
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gione sentire, quae res sollicitudinem nostram magnopere auxit, quam

ob rem cupientes, si haec vera sint, tanto malo, antequam corrobo

retur, obviam ire ac mederi, Fraternitati tuae mandamus, ut occulte

inquiras et investiges, num haec quae illis objiciuntur vera sint, et

quae de utroque compereris subtiliter, ad nos quam primum scribas,

ut cognita veritate possimus, ea Deo auctore remedia adhibere, quae

ecclesiasticae disciplinae ratio , et culpae ipsorum modus postulabit,

qua in re tantam fraternitas tua diligentiam adhibebit , quantam et

rei magnitudo poscit, et tuum catholicae fidei atque animarum salutis

studium flagitat. Reliqua ad te scribet dilectus filius noster Carolus

Card . Caraffa. Deus Omnipotens cui in hoc munere deservis, frater

nitatem tuam incolumem conservet, atque ab omnibus malis defendat,

et laboris et diligentiae tuae fructum , quem optas, pro sua miseri

cordia tribuat. Datum Romae apud S. Petrum sub annulo piscatoris,

die 23 Decembris 1556 Pontificatus nostri anno primo.

Lippomani Episcopi Veronensis nuntii apostolici epistola ad

Papam Paulum IV .

Sanctissime ac Beatissime Pater. His litteris annexae erunt

nonnullae testium depositiones contra Vladislaviensem episcopum , de